
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XX СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 418/20-2019 

від 01 серпня 2019 року                                                                   м. Заставна 

                                          

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 21 червня 2019 року 

№ 392/18-2019  

   

Керуючись ст.122 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26, ст.33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

  1. На підставі договору дарування від 12 червня 2019 року ННН 0780063 

внести зміни до рішення міської ради від 21 червня 2019 року № 392/18-2019 

«Про надання земельних ділянок у власність згідно розроблених  технічних 

документацій по встановленню меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)», виклавши пункт 3 додатку у наступній редакції:  

«1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Дроник Наталії 

Костянтинівні та Дронику Василю Миколайовичу площею 0,0921 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд по вул. Коцюбинського, 5  в м. Заставна.  

 

2. Передати безоплатно у спільну сумісну власність гр. Дроник Н.К. та 

гр. Дроник В.М. земельну ділянку загальною площею 0,0921 га  (кадастровий 

номер 7321510100:03:011:0367) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Коцюбинського, 5 в м. 

Заставна». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  регулювання земельних відносин та  охорони  

навколишнього  природного середовища.                              

 

 


